
 
 
 

PASQYRA  E FONDEVE BUXHETORE 
TE KOMITETIT OLIMPIK KOMBETAR SHQIPTAR PER VITIN USHTRIMOR 2010 dhe 2011 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Ushtrimi i mbyllur        
Viti  2011

A FONDET BUXHETORE TE PERFITUARA 6,316,897.00

B FONDET E PERDORURA 6,112,387.00
Paga, sigurime dhe tatime 6,112,387.00

C FONDE BUXHETORE TE PAPERDORURA 204,510.00

A-(B+C) GJENDJA E FONDEVE NE 31/12/2011 0.00

U shtrimi i mbyllur      
Viti  2010

A FONDET BUXHETOR E TE PERFITU ARA 5 ,642 ,000.00

B FONDET E PERDORURA 5 ,460 ,643.00
Paga, sigurime dhe tatime 5,460 ,643 .00

C FONDE BUXHET ORE TE PAPERDORURA 181,357.00

A-(B+C ) GJENDJA E FONDEVE NE 31/12/2010 0.00


